anno regni rcgis primo guc tcstatur quod idcm R. rcx Anglic Mam concessionern ct donationcm quas 

quondam predictus Henricus avus patris ipsius R. predicte ecclesic sancti Oswaldi et canonicis fccit prout in 

carta ipsius H. regis plenius continetur conccssit ct confirmavit et voluit et firmiter precepit quod predicti 

canonici bene et in pace, quietc et honorifice tcneant in soka et saka, toll et thcarn, et infangthef ct omnibus 

alils liberis consuctudinibus in nemore, plano, tcrris, aquis ct pascuis et passagiis et in omnibus locis. Profert 

etiarn cartarn domini E. quondam regis Anglic avi domini regis nunc cuius data cst apud Wynton' x. die 

Novembris anno regnis sui viij. que testatur quod idem E. rex avus et cetera omncs donationes ct 

conccssiones necnon et omnes posscssiones quas prefad canonici habucrunt ex dono bone memorie predicti 
domini H. regis filii congucstoris triavi patris sui et sirnilitcr eandem Ebertatem et easdem leges quas habucrunt 

cx dono ct confirmatione predicti H. rcgis triavi prcdicti domini H. regis patris sui per cartam predictam Dco 

et ecclesic predicte et canonicis ibidem concessit et confirmavit voluit firrniter et precepit quod prcdicta 

ecclesia sancti Oswaldi et canonici ibidem omnia predicta que habuerunt predicto die confectionis Ciusdem 

carte regis E. et sicut ea tunc: iustc possederunt, haberent et tenerent in perpetuum bene et in pace cum soka et 

saka, toll' et thearn et infangthef et omnibus aliis libertatibus et omnibus liberis, consuetudines in bosco, plano, 

pratis, pascuis, tcrris, aquis et passagils et omnibus locis prout carte donatorurn quas predicti canonici inde 

habent quas inspexit rationabiliter testantur et sicut predicti canonici libertatibus prcdictis hactenus 

rationabilitcr usi sunt ct cetera. Unde dictit quod ipsc et prcdecessores sui a tempore confectionis cartarum 

predictarum huc usquc usi sunt libertatibus predictis virtute concessionurn, donationum et confirmationum in 

cartis predictis contentarum prout cas nunc: clamat et co warento et cetera. Et Willclmus de Denom qui 

sequitur pro rege petit quod inquiratur qualiter libertatibus predictis usi sunt et a quo temporc set postea 

presentant iuratores wapentagii dc Bcrsetlow quod idem prior h2bet visum franciplegii in predicto mancrio 
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suo de Sulgholm. Ideo predictus visus capiatur in manu domini regis. Postca predictus prior petit predictam 

visum per plenariam et cetera. Et idem prior dicit quod ipse et predecessores sui et omnes qui predicturn